PAPEL TIMBRADO DA UNIDADE CONCEDENTE

Cachoeira Paulista, ___ de _________________ de 202__.

TERMO DE REALIAZAÇÃO de ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO

 Ilmo(a). Sr.(a). Vimos por meio desse termo de encerramento de estágio curricular supervisionado, atestar que o aluno___________________________________________, do____º período de Filosofia, da Faculdade Canção Nova de Cachoeira Paulista, realizou estágio (obrigatório) não remunerado nesta instituição _____________________________, na área de Filosofia, no período de __/___/____ a __/__/____ num total de _______ horas.
Neste tempo de estágio foram realizadas as seguintes atividades (inserir as atividades que realizou, pode alterar, retirar ou inserir as atividades conforme modelo abaixo):

1. Participação em sala de aula;
2. Participação da ATPC;
3. Participação do Conselho de Classe;
4. Análise dos Documentos da Escola (plano de ensino e de aula);
5. Participação de Atividade com a Professora Mediadora;
6. Participação em festas, ações culturais;
 7. Elaboração e Aplicação de Projetos;
8. Participação em Palestras.

O processo de estágio foi acompanhado e avaliado pelo supervisor. Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

_____________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura e carimbo do responsável